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Приложение 3 

к протоколу Заседания Правления

Некоммерческого партнерства 

«Монтаж инженерных систем зданий и сооружений»

№ 126 ИД от 17 января 2012г

	№ п/п
	Вид деятель-ности
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства  
	Организационно-правовая форма организации
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)
	Государственный регистрационный номер
	Номер  лицензии на соответствующий вид работ
	Является ли член саморегулируемой организации аффилированным лицом по отношению к другим  членам данной СРО
	Место нахождения, 

контактные данные

(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса), телефон, факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Строительство, 

реконструкция, капитальный ремонт
	0524.01-2010-3906127210-С-069

31.08 2010г.

СВИДЕТЕЛЬСТВО О ДОПУСКЕ АНУЛИРОВАНО и ЧЛЕНСТВО В НП «ИСЗС-Монтаж» ПРЕКРАЩЕНО НА ОСНОВАНИИ ПРОТОКОЛА ПРАВЛЕНИЯ НП «ИСЗС-Монтаж» №126 от 17 января 2012г В СООТВЕТСТВИИ С СТ.55.7. П.1.1. ГрК РФ.

7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций
7.1.

12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)
12.9.

20. Устройство наружных электрических сетей
20.3.,20.9.
	Общество с ограниченной ответственностью
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